СОВЕТ

СИЗИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Арского муниципального района

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул.Школьная, д. 1, с.Смак-Корса,

Арский муниципальный район, 422025

	[image: image1.png]

	      ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Арча муниципаль районы
                            СЕЖЕ

авыл җирлеге
СОВЕты

Мәктәп урамы, 1 йорт, Курса Почмак авылы,

Арча муниципаль районы, 422025

	Тел. (84366)93-1-24, факс (84366)93-1-24. E-mail: Smk.Ars@tatar.ru

РЕШЕНИЕ
            Совета Сизинского сельского поселения

	от
	«
	26
	»
	апреля
	2019г.

	             №
	89

	О направлении расходов, осуществляемых за счет средств иных межбюджетных трансфертов, получаемых   в целях стимулиро-вания роста налогового потенциала по налогу на профессиональный доход

В целях стимулирования роста налогового потенциала по налогу на профессиональный доход и в соответствии с решением Арского районного Совета от 18 апреля 2019 г. №247 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Арского муниципального района Республики Татарстан иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений Арского муниципального района Республики Татарстан на финансовое обеспечение исполнения расходных обязательств поселений» Совет Сизинского сельского поселения решил:

1. Иные межбюджетные трансферты, получаемые из бюджета Арского муниципального района Республики Татарстан направлять на решение вопросов местного значения Сизинского сельского поселения предусмотренные  статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» и статьей 15 Закона РТ от 28.07.2004 N 45-ЗРТ "О местном самоуправлении в Республике Татарстан".
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» (http://pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте Арского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую комиссию по социальным вопросам.
Глава  Сизинского

сельского поселения                                                              Г.М. Гибадуллина